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Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva

Nome

ATA DA 5 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A
DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO

ATA DA 4 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A
DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO

ATA DA 3 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A
DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO

REUNIAO RELATIVA A 2 ATA

ATA DA 2 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A
DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO

ATA DA 1 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A
DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO

ATA 2 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO E DIRETORIA EXECUTIVA DA
AGER - SORRISO

ATA 1 REUNIAO DO CONSELHO
CONSULTIVO E DIRETORIA EXECUTIVA DA
AGER - SORRISO
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Numero

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

002/2020

001/2020

002/2019

001/2019

Data

09/12/2020

17/11/2020

21/05/2020

21/05/2020

06/04/2020

18/03/2020

07/11/2019

14/10/2019
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Tipo
Conselho consultivo em

conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Conselho consultivo em
conjunto com a diretoria
executiva

Rua Marechal Candido Rondon, n° 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

Situacao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada



