

**AGER**

Agência reguladora e fiscalizadora de serviços públicos delegados de Sorriso, MT

C.N.P.J.: 33.981.065/0001-14

Rua Marechal Cândido Rondon, nº 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA DA 5 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO	006/2020	09/12/2020		Homologada
ATA DA 4 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO	005/2020	17/11/2020		Homologada
ATA DA 3 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO	004/2020	21/05/2020		Homologada
REUNIÃO RELATIVA A 2 ATA	003/2020	21/05/2020	Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	Homologada
ATA DA 2 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO	002/2020	06/04/2020		Homologada
ATA DA 1 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO JUNTAMENTE COM A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER-SORRISO	001/2020	18/03/2020		Homologada
ATA 2 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO E DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER - SORRISO	002/2019	07/11/2019		Homologada
ATA 1 REUNIÃO DO CONSELHO			Conselho consultivo em conjunto com a diretoria executiva	
CONSULTIVO E DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER - SORRISO	001/2019	14/10/2019		Homologada